
令和７年６月２日 

育友会正会員 様 

＜長子配布＞ 

                          日田市立高瀬小学校育友会 

会長 増永 智一 

 

 

 

 

１学期末育友会の開催について（ご案内） 
 

  入梅の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校育友会活動にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、１学期末育友会を、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和７年７月２日（水） 

 

２ 日 程   １４：３０～１５：１０ 育友会全体会（体育館） 

 

３ その他 

（１）駐車場は、グラウンド（プール側・遊具側）及び農村公園をご利用ください。 

※農村公園につきましては、雨天時はアスファルト駐車場のみとなります。 

 

（２）育友会全体会の終了時刻は、進行状況により前後する場合がありますので、ご了承

ください。 

 

（３）全体会の資料は当日、配布いたします。 

 

 
日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

書記会計 川越 健士  


